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 Clasificación  : CAMPEONATO ARAGON CADETES                                          
 
 Lugar de celebración : MONZON               
 Fecha                : 18/05/13 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  58     Kms - Promed     :  34.23  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      53 PASCUA,ISMAEL        CAD-2  VERDE TERU EL               01:41:40           
   2      61 MERINO,PABLO         CAD-2  LASAOSA                    01:41:40          mt. 
   3      80 SECO,JOEL            CAD-2  LASAOSA                    01:41:42        2 seg. 
   4      79 MENCIA,CHRISTIAN     CAD-2  LASAOSA                    01:41:42        2 seg. 
   5      72 MARTIN,ADRIAN        CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:41:42        2 seg. 
   6      69 JIMENEZ,JUAN ALBERTO CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:41:42        2 seg. 
   7      66 BARCELO,FABIO        CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:41:42        2 seg. 
   8      75 PICAZO,SAMUEL        CAD-1  GMC-CCZARA GOZANO           01:41:59       19 seg. 
   9      74 PELEGRIN,ALVARO      CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:42:49     1:09 min. 
  10      70 LOPEZ,MIGUEL         CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:44:31     2:51 min. 
  11      73 MARTIN,JOSE LUIS     CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:46:08     4:28 min. 
  12      54 PERRUCA,JAVIER       CAD-2  VERDE TERU EL               01:46:08     4:28 min. 
  13      57 ALLUE,RUBEN          CAD-1  LASAOSA                    01:47:44     6:04 min. 
  14      67 BLASCO,GABRIEL       CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:50:00     8:20 min. 
  15      59 GUERRERO,IVAN        CAD-1  LASAOSA                    01:50:34     8:54 min. 
  16  Fc  64 VERDE,RAUL           CAD-2  LASAOSA                    01:52:55    11:15 min. 
  17  Fc  63 PEREZ,SERGIO         CAD-1  LASAOSA                    01:52:55    11:15 min. 
  18  Fc  65 ALARCON,FCO. JAVIER  CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:52:55    11:15 min. 
  19  Fc  68 CORTES,ALEXIS        CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:52:55    11:15 min. 
  20  Fc  51 CATALAN,MARCOS       CAD-1  VERDE TERU EL               01:52:55    11:15 min. 
  21  Fc  62 PEREZ,ANDRES         CAD-2  LASAOSA                    01:56:52    15:12 min. 
 
 Corredores clasificados : 21 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      75 PICAZO,SAMUEL        CAD-1  GMC-CCZARA GOZANO           01:41:59          seg. 
   2      57 ALLUE,RUBEN          CAD-1  LASAOSA                    01:47:44     5:45 min. 
   3      59 GUERRERO,IVAN        CAD-1  LASAOSA                    01:50:34     8:35 min. 
   4  Fc  63 PEREZ,SERGIO         CAD-1  LASAOSA                    01:52:55    10:56 min. 
   5  Fc  51 CATALAN,MARCOS       CAD-1  VERDE TERU EL               01:52:55    10:56 min. 
 
 Clasificación de : CADETES DE 2 AÑO 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      53 PASCUA,ISMAEL        CAD-2  VERDE TERU EL               01:41:40           
   2      61 MERINO,PABLO         CAD-2  LASAOSA                    01:41:40          mt. 
   3      80 SECO,JOEL            CAD-2  LASAOSA                    01:41:42        2 seg. 
   4      79 MENCIA,CHRISTIAN     CAD-2  LASAOSA                    01:41:42        2 seg. 
   5      72 MARTIN,ADRIAN        CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:41:42        2 seg. 
   6      69 JIMENEZ,JUAN ALBERTO CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:41:42        2 seg. 
   7      66 BARCELO,FABIO        CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:41:42        2 seg. 
   8      74 PELEGRIN,ALVARO      CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:42:49     1:09 min. 
   9      70 LOPEZ,MIGUEL         CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:44:31     2:51 min. 
  10      73 MARTIN,JOSE LUIS     CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:46:08     4:28 min. 
  11      54 PERRUCA,JAVIER       CAD-2  VERDE TERU EL               01:46:08     4:28 min. 
  12      67 BLASCO,GABRIEL       CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:50:00     8:20 min. 
  13  Fc  64 VERDE,RAUL           CAD-2  LASAOSA                    01:52:55    11:15 min. 
  14  Fc  65 ALARCON,FCO. JAVIER  CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:52:55    11:15 min. 
  15  Fc  68 CORTES,ALEXIS        CAD-2  GMC-CCZARA GOZANO           01:52:55    11:15 min. 
  16  Fc  62 PEREZ,ANDRES         CAD-2  LASAOSA                    01:56:52    15:12 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  LASAOSA                        05:05:04         
    2  GMC-CCZARAGOZANO               05:05:06  a       2  
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